规划地上总建筑面积≤124785平方米，规划容积率为1.5-3.0，绿地率≥35%，建筑高度≤80米。

I-06地块宗地面积19124.08平方米，规划用途性质为城镇住宅用地、零售商业用地、餐饮用地。 规

划地上总建筑面积≤47810平方米，规划容积率为1.5-2.5，绿地率≥35%，建筑高度≤54米。

I-13地块宗地面积5325.47平方米，规划用途性质为城镇住宅用地、零售商业用地、餐饮用地。 规

划地上总建筑面积≤10650平方米，规划容积率为1.5-2.0，绿地率≥30%，建筑高度≤36米。

五、中标价：1,409,944,620元，即人民币壹拾肆亿零玖佰玖拾肆万肆仟陆佰贰拾元整。

六、工期：施工工期985日历天，其中：C-14地块985日历天，B-16地块985日历天，I-06地块782

日历天，I-13地块438日历天，从发出监理开工令开始到项目整体通过竣工验收之日止。

七、绿城房地产为联合体牵头人，负责本项目所有地块的全过程开发管理工作，包括前期管理、设

计管理、成本管理、工程管理、竣工验收和交付管理等；中交三局第三工程主要负责本项目B-16地块

和I-13地块的工程施工、材料与设备采购等建设任务，并参与本项目C-14地块和I-06地块的施工管

理等工作；浙江鹿明负责本项目C-14地块和I-06地块的工程施工、材料与设备采购等建设任务，并参